
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
14.04. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
429 

 
 
Про структурні підрозділи  
облдержадміністрації 
 
 

Керуючись статтями 5 і 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законами України «Про правовий режим воєнного стану», 

«Про організацію трудових відносин в умовах воєнного стану», статтею 6 

Закону України «Про державну службу», Указом Президента України                  

від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

постановами Кабінету Міністрів України від 25.03.2014 № 91 «Про деякі 

питання діяльності місцевих державних адміністрацій», від 18.04.2012 № 606 

«Про затвердження рекомендаційних переліків структурних підрозділів 

обласної, Київської та Севастопольської міської, районної, районної               

в мм. Києві та Севастополі державних адміністрацій», від 12.03.2005 № 179              

«Про упорядкування структури апарату центральних органів виконавчої 

влади, їх територіальних підрозділів та місцевих державних адміністрацій» зі 

змінами, з метою оптимізації структури та граничної штатної чисельності 

структурних підрозділів облдержадміністрації, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити максимальну чисельність заступників керівників 

структурних підрозділів Запорізької обласної державної адміністрації, яка 

вводиться з 21.04.2025 (додається). 

 

2. Департамент фінансів обласної державної адміністрації при 

визначенні  обсягів  фондів оплати праці працівників і видатків на утримання 

структурних підрозділів облдержадміністрації врахувати зміни, зазначені в 

пункті 1 цього розпорядження. 

 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації             Іван ФЕДОРОВ                                               

 

 


